
 
      

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

("Narodne novine" br. 86/12, 143/13, 65/17, 14/19) i članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni 

vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), 

Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 24. ožujka 2021. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju  

Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada  

u prostoru na području Grada Gospića za 2020. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Zaključkom prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava naknade za 

zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Grada Gospića za 2020. godinu. 

 

 

Članak 2. 

 

Sastavni dio ovog Zaključka čini Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava naknade za 

zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Grada Gospića za 2020. godinu. 

 

 

Članak 3. 

 

Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

 

KLASA: 363-01/19-01/171 

URBROJ: 2125/01-01-21-09 

Gospić, 24. ožujka 2021. godine 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                         GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                         Petar Radošević, v.r.      

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


